constituendis et tenorem, ita tamen quod ipsi subdelegati nostri, seu quicumque alii nichil in 

prejudicium / [173v.] dicti domini Antonii cardinalis, atemptare valeat quomodolibet vel 

inmutare in processibus per nos habitis et sententiis per nos latis, absolvendo vel suspendendo; 

in ceteris vero que eidem domino Antonio cardinali nocere possent ipsis et quibuslibet aliis 

potestatem omnimodam denegamus; et si contingat vos super premissis in aliquo procedere, de 

quo nobis potestatem plenariam retinemus, non intendimus propter hoc comissionem nostram 

hujusmodi in aliquo revocare, nisi de revocatione ipsa, specialem et expressam, in nostris literis 

fecerimus mencionem; per processum autem nostrum hujusmodi, nolumus nec intendimus 

nostris in aliquo prejudicare collegiis, quominus ipsi vel eorum alter, servato tamen hoc nostro 

processu, in negoto hujusmodi procedre valeant, prout ipsis vel eorum alteri visum fuerit 

expedire; prefatas quoque literas apostolicas et hunc nostrum processum ac omnia et singula 

negotium hujusmodi tangentia, volumus penes dictum dominum Antonium cardinalem vel ejus 

procuratore remanere, et non per vos aut aliquem vestrum, seu quemcunque ipsis invitis, 

quomodolibet detineri. Contrarium vero facientes prefatis nostris sententiis, prout in hiis scriptis 

late sunt, predicta sex dierum canonica monicione premissa, ipso facto volumus subjacere. 

Mandamus tamen copiam [ratllat: dari] fieri de premissis eam petentibus et habere debentibus, 

petentium quidem sumptibus et expensis; absolutionem vero omnium et singulorum, qui 

prefatas nostras sententias vel earum aliquam incurrerint seu incurrerit quoquomodo, nobis vel 

superiori nostro tam modo reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 

premissorum, presentes literas sive presens publicum instrumentum processus nostrum hujus in 

se continens sive continens, exinde fieri, et per notarium publicum infrascriptum subscribi et 

publicari mandavimus, sigillique nostri fecimus appensone comuniri. Datum et attum Fabriani, 

Camerinensis diocesis, in domo habitationis nostre; sub anno a Nativitate Domini M CCCCo XL 

nono, indicione duodecima, die vero quarta mensis octobris, pontificatus Domini Nostri domini 

Nicolay pape quinti prefati anno tertio; presentibus ibidem discretis viris dominis Johanne 

Oliverii et Michaele Garsia, clericis Vicensis et Cesaraugustinensis diocesis, testibus ad 

premissa vocatis. 
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Ego Quintinus Gerardi, clericus Camerinensis diocesis, publicus apostolica et imperiali notarius,